



Göç İdaresi ve Geri Gönderme Merkezlerinde Hak İhlalleri Protesto Edildi

Büro Emekçileri Sendikası Amed Şubesi, Göç İdaresi Müdürlükleri ve Geri Gönderme Merkezlerinde çalışan personelin haklarının gasp edilmesine tepki gösterdi. Sendika, birçok il müdürlüğü önünde gerçekleştirdiği eylemlerle taleplerini dile getirdi. Göç İdaresi Başkanlığına yönelik uzun süredir çözüm öne-

rileri ve raporlar sunan **Büro Emekçileri Sendikası**, bu önerilere kulak tıkanması nedeniyle eylem kararı aldıklarını belirtti. Sendika, yapılan keyfi görevlendirmeler, kariyer haklarının gaspı ve aile birliğinin yok sayılması gibi sorunları kamuoyu ile paylaştı. ► 6'DA



Göç İdaresi ve Geri Gönderme Merkezlerinde Hak İhlalleri Protesto Edildi

Büro Emekçileri Sendikası Amed Şubesi, Göç İdaresi Müdürlükleri ve Geri Gönderme Merkezlerinde çalışan personelin haklarının gasp edilmesine tepki gösterdi. Sendika, birçok il müdürlüğü önünde gerçekleştirdiği eylemlerle taleplerini dile getirdi. Göç İdaresi Başkanlığına yönelik uzun süredir çözüm önerileri ve raporlar sunan Büro Emekçileri Sendikası, bu önerilere kulak tıkanması nedeniyle eylem kararı aldıklarını belirtti. Sendika, yapılan keyfi görevlendirmeler, kariyer haklarının gaspı ve aile birliğinin yok sayılması gibi sorunları kamuoyu ile paylaştı.

Geçici Görevlendirme Adı Altında Sürgün İddiası

Sendika açıklamasında, geçici görevlendirmelerin suiistimal edilerek sürgün yöntemi olarak kullanıldığını öne sürdü. Bazı personelin eğitim adı altında İstanbul'a gönderildiği, Ağrı ve Çanakkale gibi merkezlerde koruma personelinin uzun süreli il dışı görevlendirmelere tabi tutulduğu ifade edildi. Açıklamada, "Sütten kesilmemiş bebeği olan kadın arkadaşımız dahi 6 ay farklı bir ile sürülmüştür" denildi.

Kariyer Haklarının Engellenmesi

Göç İdaresi çalışanlarının, anayasal hakları olan görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarından mahrum bırakıldığına dikkat çekildi. Açıklamada, "Göç İdaresi Başkanlığı, 11 yıldır çalışan emekçilere kariyer imkanı tanımamaktadır" ifadeleri kullanıldı.

Aile Birliği Hakkı Gasp Ediliyor

Eş durumundan tayin hakkının tanınma-

diğini belirten sendika, bu durumun aileleri parçalamaya yol açtığını vurguladı. Ayrıca personel becayiş hakkının da engellendiği dile getirildi.

Rotasyon Sistemi Eleştirisi

Göç İdaresi'nde uygulanan rotasyon sisteminin, çalışanlar üzerinde tehdit unsuru olarak kullanıldığı öne sürüldü. Rotasyon uygulamasının kural dışı ve keyfi şekilde işlediği ifade edilerek, sistemin tamamen kaldırılması talep edildi.

Sendikanın Talepleri

Büro Emekçileri Sendikası Amed Şubesi, şu talepleri sıraladı:

Geçici görevlendirme ve eğitim adı altında yapılan görevlendirmelerin sonlandırılması,
Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarının açılması,

Eş durumundan tayin hakkının tanınması ve aile birliğinin sağlanması,

Zorunlu rotasyonun kaldırılması,

Tüm kadrolarda personel alımı yapılması,

Taşrada çalışan personel için kreş, servis ve yemek hizmetlerinin sağlanması,

Personel hakları arasında eşitsizliklerin giderilmesi ve taşra personeline yıpranma payı verilmesi.

"Mücadeleye Devam Edeceğiz"

Göç İdaresi Başkanlığına yasalara ve yönetmeliklere uygun davranma çağrısı yapan sendika, eylemlerin kararlılıkla süreceğini vurguladı. **Büro Emekçileri Sendikası**, emekçilerin haklarını savunmak için mücadeleye devam edeceklerini belirtti.